

事業名	
業務名	鶴田池測量(3)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
R04023	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
	*** S単-2号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師補			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
R04024	測量技師補	1.000	人	30,700	30,700	
	合計				30,700	算出数量 1.000 人
	単価				30,700	
	*** S単-3号 ***					
S61014	路線測量 作業計画		業務		1,000	歩A 当たり算出
	路線測量 作業計画			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし	
	1) 作業条件補正值	0.00		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
R04022	測量主任技師 内業	0.600	人	45,700	27,420	
R04023	測量技師 内業	0.800	人	40,000	32,000	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	30,700	12,280	
	合計				71,700	算出数量 1.000 業務
	単価		業務		71,700	
	*** S単-4号 ***					
S61016	路線測量 線形決定		km		1,000	歩A 当たり算出
	路線測量 線形決定 平地, 耕地, 0.00			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし	
	1) 地形区分 2) 地物区分 3) 特殊地形の補正值	平地 耕地 0.00		制約作業時間: 0.0	夜間制約作業時間: 0.0	
R04022	測量主任技師 内業	0.200	人	45,700	9,140	
R04023	測量技師 内業	1.400	人	40,000	56,000	
R04024	測量技師補 内業	1.400	人	30,700	42,980	
Y00004	機械経費 1.0%	0.010		108,120	1,081	
Y00004	材料費 4.0%	0.040		108,120	4,325	
	合計				113,526	算出数量 1.000 km
	単価		km		113,526	
Y70001	精度管理費	0.100		109,201	10,920	
	*** S単-5号 ***					
S61028	現地測量(II)		式		1,000	歩A 当たり算出
	現地測量(II) 1/250, 平地, 耕地, 0.10			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし	

事業名	
業務名	鶴田池測量(3)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)縮尺区分	1/250				
	2)地形区分	平地				
	3)地域区分	耕地				
	4)特殊地形の補正值	0.10				
R04022	測量主任技師 作業計画(内業)	0.200	人	45,700	9,140	
R04023	測量技師 作業計画(内業)	0.300	人	40,000	12,000	
R04024	測量技師補 作業計画(内業)	0.300	人	30,700	9,210	
Y00009	小計				30,350	
Y00009	小計 (4)補正後				33,385	
	合計				33,385	算出数量 1.000 式
	単価		式		33,385	
	*** S単-6号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 2. A-4, 200, 3cm, 0			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	
	1)報告書部数(部)	2.000				
	2)規格区分	A-4				
	3)枚数区分(枚)	200				
	4)厚さ区分	3cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43430	報告書焼付代(コピー) A-4以下 200枚	2.000	部	2,700	5,400	
P43541	簡易加除式ファイル A4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	2.000	冊	462	924	
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB	0.000	枚	36	0	
	合計				6,324	算出数量 1.000 式
	単価		式		6,324	

事業名	
業務名	鶴田池測量(3)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	打合せ		回		1.000	歩A 当たり算出
S02115	測量技師	0.500	人	40,000	20,000	S単 1号
S02115	測量技師補	0.500	人	30,700	15,350	S単 2号
	合計				35,350	算出数量 1.000 回
	単価		回		35,350	
	*** T単-2号 ***					
T00002	4級基準点測量		点		35.000	歩A 当たり算出
	耕地・平地・伐採計上しない					
P96001	測量主任技師(内業)	1.000	人	45,700	45,700	
P96003	測量技師(内業)	2.500	人	40,000	100,000	
P96004	測量技師(外業・深夜)	5.500	人	44,375	244,063	
P96005	測量技師補(内業)	2.500	人	30,700	76,750	
P96006	測量技師補(外業・深夜)	5.500	人	34,729	191,010	
P96007	測量助手(内業)	1.000	人	29,600	29,600	
P96008	測量助手(外業・深夜)	7.000	人	33,809	236,663	
P96009	機械経費 3.0% 4級基準点測量	0.030		923,786	27,714	
P96010	通信運搬費等 3.0% 4級基準点測量	0.030		923,786	27,714	
P96011	材料費 2.5% 4級基準点測量	0.025		923,786	23,095	
	合計				1,002,309	算出数量 35.000 点
	単価		点		28,637	
	*** T単-3号 ***					
T00004	仮BM設置		点		6.000	歩A 当たり算出
	水準点設置(永久標識以外)					
P96004	測量技師(外業・深夜)	0.300	人	44,375	13,313	
P96005	測量技師補(内業)	1.000	人	30,700	30,700	
P96006	測量技師補(外業・深夜)	1.200	人	34,729	41,675	
P96007	測量助手(内業)	0.800	人	29,600	23,680	
P96008	測量助手(外業・深夜)	0.300	人	33,809	10,143	
P96016	測量補助員(外業・深夜)	0.600	人	27,376	16,426	
P96017	機械経費 1.5% KBM埋設	0.015		135,937	2,039	
P96018	通信運搬費等 5.5% KBM埋設	0.055		135,937	7,477	
P96019	材料費 3.0% KBM埋設	0.030		135,937	4,078	
	合計				149,531	算出数量 6.000 点
	単価		点		24,922	
	*** T単-4号 ***					
T00005	路線測量 現地踏査		km		1.000	歩A 当たり算出
	平地・耕地・1,000台未満/12時間					
P96004	測量技師(外業・深夜)	0.800	人	44,375	35,500	

事業名	
業務名	鶴田池測量(3)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	0.800	人	34,729	27,783	
P96020	機械経費 2.0% 路線測量 現地踏査	0.020		63,283	1,266	
P96021	材料費 13.0% 路線測量 現地踏査	0.130		63,283	8,227	
	合計				72,776	算出数量 1.000 km
	単価		km		72,776	
	*** 丁単-5号 ***					
T00008	路線測量 縦断測量		km		1,000	歩A 当たり算出
	平地・耕地・1,000台未満/12時間					
P96004	測量技師 (外業・深夜)	1.400	人	44,375	62,125	
P96003	測量技師 (内業)	0.700	人	40,000	28,000	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	1.500	人	34,729	52,094	
P96003	測量技師 (内業)	0.700	人	40,000	28,000	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	1.500	人	33,809	50,714	
P96007	測量助手 (内業)	0.400	人	29,600	11,840	
P96026	機械経費 2.0% 路線測量 縦断測量	0.020		232,773	4,655	
P96027	材料費 4.0% 路線測量 縦断測量	0.040		232,773	9,311	
	合計				246,739	算出数量 1.000 km
	単価		km		246,739	
	*** 丁単-6号 ***					
T00011	路線測量 IP設置測量 (単曲線区分 5)		km		1,000	歩A 当たり算出
C00001	路線測量 IP設置測量 IP設置計算有・平地・耕地・1,000台未満/12時間	1.100	km	140,054	154,059	C単 1号 算出数量 1.000 km
	合計				154,059	
	単価		km		154,059	
	*** 丁単-7号 ***					
T00012	路線測量 中心線測量 (単曲線区分 5)		km		1,000	歩A 当たり算出
C00002	路線測量 中心線測量 平地・耕地・測点間隔 20m・1,000台未満/12時間	1.100	km	338,518	372,370	C単 2号 算出数量 1.000 km
	合計				372,370	
	単価		km		372,370	
	*** 丁単-8号 ***					
T00013	4級水準測量 (道路外・平地・耕地)		km		1,000	歩A 当たり算出
C00005	4級水準測量 道路外・平地・耕地 (仮BM測量)	1.100	km	47,165	51,882	C単 5号 算出数量 1.000 km
	合計				51,882	
	単価		km		51,882	
	*** 丁単-9号 ***					
T00014	路線測量 横断測量 (単曲線区分 5)		km		1,000	歩A 当たり算出

事業名	
業務名	鶴田池測量(3)業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	路線測量 I P設置測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	I P設置計算有・平地・耕地・1,000台未満/12時間					
P96003	測量技師 (内業)	0.600	人	40,000	24,000	
P96004	測量技師 (外業・深夜)	0.800	人	44,375	35,500	
P96005	測量技師補 (内業)	0.500	人	30,700	15,350	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	0.800	人	34,729	27,783	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	0.800	人	33,809	27,047	
P96022	機械経費 2.5% 路線測量 I P設置測量	0.025		129,680	3,242	
P96023	材料費 5.5% 路線測量 I P設置測量	0.055		129,680	7,132	
	合 計				140,054	算出数量 1.000 km
	単 価		km		140,054	
	*** C単-2号 ***					
C00002	路線測量 中心線測量		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	平地・耕地・測点間隔 20m・1,000台未満/12時間					
P96004	測量技師 (外業・深夜)	2.200	人	44,375	97,625	
P96003	測量技師 (内業)	0.600	人	40,000	24,000	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	2.400	人	34,729	83,350	
P96005	測量技師補 (内業)	0.900	人	30,700	27,630	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	2.100	人	33,809	70,999	
P96024	機械経費 3.5% 路線測量 中心線測量	0.035		303,604	10,626	
P96025	材料費 8.0% 路線測量 中心線測量	0.080		303,604	24,288	
	合 計				338,518	算出数量 1.000 km
	単 価		km		338,518	
	*** C単-3号 ***					
C00003	路線測量 横断測量 (単曲線区分 5)		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	平地・耕地・45m~75m・1,000台未満/12時間					
P96004	測量技師 (外業・深夜)	5.600	人	44,375	248,500	
P96003	測量技師 (内業)	2.200	人	40,000	88,000	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	6.300	人	34,729	218,793	
P96005	測量技師補 (内業)	3.100	人	30,700	95,170	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	6.000	人	33,809	202,854	
P96007	測量助手 (内業)	1.700	人	29,600	50,320	
P96028	機械経費 2.0% 路線測量 横断測量	0.020		903,637	18,073	
P96029	材料費 3.5% 路線測量 横断測量	0.035		903,637	31,627	
	合 計				953,337	算出数量 1.000 km
	単 価		km		953,337	
	*** C単-4号 ***					
C00004	現地測量 (I) (単曲線区分 5)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1/250・平地・耕地・明細計上面積0.026kn ²					

事業名					
業務名	鶴田池測量(3)業務				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	測量主任技師 (内業)	0.300	人	45,700	13,710	
P96004	測量技師 (外業・深夜)	6.100	人	44,375	270,688	
P96003	測量技師 (内業)	3.100	人	40,000	124,000	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	9.400	人	34,729	326,453	
P96005	測量技師補 (内業)	8.000	人	30,700	245,600	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	8.200	人	33,809	277,234	
P96030	機械経費 6.5% 現地測量 (I)	0.065		1,257,685	81,750	
P96031	通信運搬費等 1.0% 現地測量 (I)	0.010		1,257,685	12,577	
P96032	材料費 2.0% 現地測量 (I)	0.020		1,257,685	25,154	
	合 計				1,377,166	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,377,166	
	*** C単-5号 ***					
C00005	4級水準測量 道路外・平地・耕地 (仮BM測量)		km		2.000 km	歩A 当たり算出
P96001	測量主任技師 (内業)	0.100	人	45,700	4,570	
P96003	測量技師 (内業)	0.400	人	40,000	16,000	
P96004	測量技師 (外業・深夜)	0.400	人	44,375	17,750	
P96005	測量技師補 (内業)	0.400	人	30,700	12,280	
P96006	測量技師補 (外業・深夜)	0.400	人	34,729	13,892	
P96008	測量助手 (外業・深夜)	0.700	人	33,809	23,666	
P96012	機械経費 2.0% KBM測量	0.020		88,158	1,763	
P96013	通信運搬費等 1.0% KBM測量	0.010		88,158	882	
P96014	材料費 4.0% KBM測量	0.040		88,158	3,526	
	合 計				94,329	算出数量 2.000 km
	単 価		km		47,165	